様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

砥部町長       様

                        住 所

申請者

    氏 名            ㊞

砥部町中小企業振興資金保証料補給金交付申請書

 砥部町中小企業振興資金保証料補給金交付要綱第５条の規定により、次のとおり保証料

補給金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

申請額  金           円

１ 保証料補給申請明細書

融 資 金 融 機 関 名

融 資 金 額

資 金 用 途

融 資 期 間

融 資 決 定 年 月 日

融 資 完 済 年 月 日

支 払 済 保 証 料 額

２ 期限内完済証明書

  申請者は、上記明細のとおり期限内に融資金を返済したことを証明します。

                                 年  月  日

 砥部町長        様

金融機関名

支店長氏名           ㊞

添付書類

町税完納証明書（未納がない証明書）